2023年６月12日

各 位

会 社 名

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 管理本部長 藤 枝 宏 淑

（ TEL. 03-6311-7321）

（訂正）「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2023年５月12日に開示いたしました「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記

載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線

を付して表示しております。

記

【訂正の理由】
「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に一部誤りがありましたので、

訂正いたします。

【訂正箇所】
〇添付資料：３ページ

  １．経営成績等の概況（１）当期の経営成績の概況
（営業系人材サービス事業）

（訂正前)
（略）なお、2022年３月15日発表の「2023年３月期通期連結業績予想及び配当予想

（増配）の修正並びに報告セグメントの変更に関するお知らせ」にてお知らせしまし
たとおり、当事業は2024年３月期期首より、「事務系人材サービス事業」の「ＢＰＯ
関連事業部門」に統合いたします。

（訂正後）
（略）なお、2023年３月15日発表の「2023年３月期通期連結業績予想及び配当予想

（増配）の修正並びに報告セグメントの変更に関するお知らせ」にてお知らせしまし
たとおり、当事業は2024年３月期期首より、「事務系人材サービス事業」の「ＢＰＯ
関連事業部門」に統合いたします。

以 上